РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        «26»  февраля 2024 г.                                 с. Сейка                                              № 7-8

О назначении уполномоченного должностного лица по составлению
административных протоколов об административных правонарушениях

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Республики Алтай от 03 ноября 2010 года N 57-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными государственными полномочиями Республики Алтай в области законодательства об административных правонарушениях» Совет депутатов муниципального образования Сейкинское сельское поселение

Р Е Ш И Л

1. Назначить уполномоченное должностное лицо по составлению административных протоколов об административных правонарушениях главу администрации Сейкинского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет» с «27» февраля 2024г.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношение возникшее с 09 января 2024г.

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                                               С.В. Орехова